אמנם שיתוף הפעולה של העורר, אינו מיטבי ככל הנראה, כעולה מדברי ב"כ המשיבה ומתיק החקירה, אך סבורני כי המשטרה יכולה היתה להתחיל בביצוע הפעולות המצוינות לעיל גם ללא שיתוף פעולה מלא מצד העורר, ותוך הסתפקות במידע ובתשובות שמסר בתחילת החקירה.

מצופה כי המשיבה תיקח הערות אלה לתשומת ליבה, תשקיע את המאמץ הדרוש, ותזרז באופן משמעותי את התקדמות החקירה.

**ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ד,
04/05/2014 במעמד הנוכחים.
גד גדעון, שופט**